证券代码：300281         证券简称：金明精机        公告编号：2022-052

广东金明精机股份有限公司

关于公司取得五项国家专利证书的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东金明精机股份有限公司（以下简称“公司”）于近期取得五

项国家专利，并取得了国家知识产权局颁发的相关专利证书，具体情

况如下：

专利名称 专利号 发明人 专利类型 专利期限 证书号 专利权人

薄膜拉伸厚度控制方法
ZL 2021 1

0664072.6

李子平；

何二君；

李浩

发明 20年 5649198 公司

便于拆卸的吹膜机牵引

夹辊安装结构

ZL 2022 2

1296204.0

杨煜新；

陈俊鸿；

梅基业

实用新型 10年 17783964 公司

塑料膜纵向拉伸辊
ZL 2022 2

0188522.9

杨煜新；

何二君；

李雄乾

实用新型 10年 18032608 公司

吹膜设备人字夹板
ZL 2022 2

1335439.6

陈昭楷；

林洁波；

郑武胜

实用新型 10年 18038993 公司

五层共挤薄膜吹塑机组
ZL 2022 3

0415977.5

关文强；

佘俊江；

温佳彬；

杨松

外观设计 15年 7757614 公司

该五项专利均为公司自主研发，其所涉及技术与公司主要技术相

关，并已应用于现有的产品。上述专利的取得和运用，充分展现了公

司自主研发与科技创新的实力，有利于公司进一步完善知识产权保护

体系，形成持续创新机制，保持技术领先地位，提升公司的核心竞争

力和品牌影响力。未来，公司将立足于公司科研优势，不断提高研发

能力，积极推进“智慧金明”战略，为股东创造效益。

特此公告。

广东金明精机股份有限公司董事会

                 二〇二二年十二月十九日

	关于公司取得五项国家专利证书的公告
	本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。